
611fravo~(Ilacionat de/ SPailai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
------

SALTA, 23 de junio de 2011

EXP-EXA N° 8.288/2011
RESCD-EXA N° 365/2011.

VISTO: la RESD-EXA N° 288/2011 emitida por Decanato ad referendum del Consejo
Directivo, por la cual se designó desde el 01/06/11 hasta el 30/06/11, a TUTORES ALUMNOS
dentro del Proyecto de Acciones Complementarias de Becas Bicentenario, con una retribución de
Pesos Seiscientos ($ 600,00), y una carga horaria de quince (15) horas semanales, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 08 de junio del cte. año, resuelve
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 288/2011, emitida por Decanato, mediante la cual
se designó, desde el 01/06/11 hasta el 30/06/11, como TUTORES ALUMNOS dentro del Proyecto
de Acciones Complementarias de Becas Bicentenario, con una retribución de Pesos Seiscientos ($
600,00), y una carga horaria de quince (15) horas semanales, a los siguientes alumnos:

Ortega, Diego Armando 	 DNI N° 32.489.974
Orozco, Carlos Ismael	 DNI N° 31.388.632
Gramajo, Ana Alicia 	 DNI N° 32.001.749
Gerónimo, Mariana Patricia	 DNI N° 31.545.158
Albarado Contreras, Fernando Antonio DNI N° 31.194.902
Méndez, María Patricia Alejandra	 DNI N° 33.674.662

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
ARCHIVESE.


	Page 1

